
Protokół Nr 13/21
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

Handlu i Ochrony Środowiska
z dnia 27 stycznia 2021 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 27 stycznia 2021 r. o godz. 8:20
Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 27 stycznia 2021 r. o godz. 08:54
Posiedzenie komisji odbyło się w sali widowiskowej Ośrodka Kultury w Sejnach.

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności:

1. Radny Piotr Maksimowicz,
2. Radny Paweł Dzienisiewicz,
3. Radny Stanisław Bulwin,
4. Radny Józef Masianis,
5. Radny Janusz Zabłocki
6. Radny Marek Zubrzyński

Radni nieobecni:   
1. Radna Anna Krutul

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Arkadiusz Adam Nowalski - Burmistrz Miasta 
2. Pani Bożena Renata Miszkiel - Skarbnik Miasta,
3. Pani Jolanta Beata Bagińska – Przewodnicząca Rady Miasta,
4. Pani Dominika Sidor – Kierownik RPG,

Do pkt. 1.

Posiedzenie Komisji  otworzył  i  przewodniczył  obradom  Pan Piotr  Maksimowicz –
Przewodniczący Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Handlu  i  Ochrony  Środowiska,
przywitał przybyłych gości. 

Do pkt. 2.

Radny  Pan  Piotr  Maksimowicz – Przewodniczący Komisji  Bezpieczeństwa
Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska, przestawił proponowany porządek posiedzenia. 

Głosowanie:
Głosowało: 5 radnych
Za: 5 radnych
Przeciw – 0
Wstrzymało się od głosu – 0.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.
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Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Miasta Sejny na lata 2021-2027.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sejny na rok

2021.
5. Zaopiniowanie projektu  uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej

umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na okres do 3 lat.
6. Wolne wnioski i oświadczenia. 
7. Zakończenie posiedzenia.             

Do pkt 3. 

Przewodniczący Komisji – Pan Piotr Maksimowicz – przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia, którym jest zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Sejny na lata 2021-2027.

Projekt  uchwały  przedstawiła  Pani  Bożena  Renata  Miszkiel  –   Skarbnik  Miasta.
Omówiła złożoną autopoprawkę do w/w projektu. 

Pani Jolanta Beata Bagińska – Przewodnicząca Rady Miasta – my na poprzedniej
komisji zadawaliśmy pytania czy budżet się zamknie. 

Pan Piotr Maksimowicz – Przewodniczący Komisji – Regionalna Izba Obrachunkowa
martwi się o budżet. 

Pani Bożena Renata Miszkiel –  Skarbnik Miasta – najbardziej martwią się o sprzedaż
majątku. 

Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Radni  otrzymali
odpowiedź z Regionalnej Izby Obrachunkowej, projekt budżetu powinniśmy dostać z tymi
uwagami RIO. Te opinie do WPF i budżetu to są te same opinie, które ja dzisiaj ponownie
odczytam. 

W trakcie dołączył Radny Marek Zubrzyński.

Pani Bożena Renata Miszkiel –  Skarbnik Miasta – po uchwaleniu budżetu też będzie
opinia. 

Pan Piotr Maksimowicz – Przewodniczący Komisji  – ja będę głosował przeciwnie,
dzisiaj kolejny raz nie ma Burmistrza zawiódł nas. 

Pani Jolanta Beata Bagińska – Przewodnicząca Rady Miasta – nie ma kolejny raz
Pana Burmistrza, ale nie ma też Pani Sekretarz, jest Pani Skarbnik i pracownicy urzędu. 

Pani  Bożena  Renata  Miszkiel  –   Skarbnik  Miasta  –  Pani  Sekretarz  jest  chora  i
przebywa na długoterminowym zwolnieniu. 

Pan Piotr  Maksimowicz –  Przewodniczący Komisji  –  ostatnio  Pan Burmistrz  miał
spotkanie z prawnikami to też było bardzo ważne, jak by nie mógł po sesji się spotkać takie to
trochę lekceważące. 

Pani Jolanta Beata Bagińska – Przewodnicząca Rady Miasta – już nie wspominając,
jakie były komentarze Pana Burmistrza w mediach. 

Radny Marek Zubrzyński – czy uwzględniono różnice odnośnie deficytu?
Pani Bożena Renata Miszkiel –  Skarbnik Miasta – tak, ujęte jest to w autopoprawce. 
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Głosowanie:
Głosowało: 6 radnych
Za: 4 radnych,
Przeciw – 2
Wstrzymało się od głosu – 0

Radni większością głosów (4 głosy za, 2 głosy przeciw) pozytywnie zaopiniowali projekt
uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Sejny  na  lata
2021-2027.

Do pkt 4.

Przewodniczący Komisji – Pan Piotr Maksimowicz – przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia,  którym jest  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  budżetu
Miasta Sejny na rok 2021.

Projekt  uchwały  przedstawiła  Pani  Bożena  Renata  Miszkiel  –   Skarbnik  Miasta.
Omówiła autopoprawkę do w/w projektu. 

Radny  Marek  Zubrzyński –  w  jednej  z  wcześniejszej  wypowiedzi  Burmistrz
wspominał o remoncie budynku i przeniesieniu MOPS czy to też jest ujęte w tym budżecie
czy tylko skupiliśmy się na kontenerach?

Pani Bożena Renata Miszkiel –  Skarbnik Miasta – skupiliśmy się na kontenerach 
Pani  Dominika  Sidor –  Kierownik  RPG  –  z  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  od

kwietnia  będzie  zwiększona  dotacja  na  takie  remonty  np.  przekształcenie  budynku
usługowego na mieszkania socjalne. Takie dofinansowanie będzie w 80%.  

Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  czy  plan
zagospodarowania pozwala na to ?

Pani Dominika Sidor – Kierownik RPG – będzie zmiana planu zagospodarowania. 

W trakcie dołączył Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta Sejny. 

Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  teraz  jest  zmiana
studium, będzie się to ciągnęło dłuższy czas myślę, że jeszcze z 2 lata minimum. 

Pani Dominika  Sidor –  Kierownik RPG – jeżeli  nie  będzie ta  zmiana obejmować
całego miasta to punktowo da się to szybciej zrobić. 

Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta Sejny – sytuacja z dokumentami
planistycznymi jest taka, że to wszystko zależy od konsultacji, jeżeli będzie dużo uwag to
będzie  to  dłużej  trwało.  W tych obszarach gdzie  nie  spodziewamy się  kłopotów musimy
podzielić.  Dzwonił  Prezes  Polskiej  Spółki  Gazownictwa,  chcą  w  tym  roku  budżetowym
stawiać  stację.  Dzisiaj  zapowiada  się  na  spotkanie  przedsiębiorca,  który  kupił  od księdza
proboszcza garaże i chce przedstawić swoje plany. Poinformował Radnych, że zwrócił się z
pytaniem do Konserwatora Zabytków by przedstawił nam informacje, co jest chronione w
mieście. 

Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  kto  jest  tym
przedsiębiorcą?

Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta Sejny – Pan Falkowski.
Pani Dominika Sidor – Kierownik RPG – poinformowała Radnych, że konsultacje

społeczne studium odbędą się 26.02.2021 r. i wtedy zakończymy już te konsultacje. 
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Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  chodzi  mi  o
gazyfikacje, okazało się, że nie ma gdzie usadowić, czy można to zrobić tymczasowo?

Pani  Dominika  Sidor –  Kierownik  RPG – wydaje  mi  się,  że  nie,  to  jest  bardziej
pytanie do Starostwa Powiatowego. Wniosek o zmianę studium został złożony. 

Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  zwróciła  się  z
pytaniem odnośnie funduszu sołeckiego jak ta procedura powinna wyglądać?

Pani Bożena Renata Miszkiel –  Skarbnik Miasta – w informacji z zebrania sołeckiego
wynika na co sołectwo chce przekazać pieniądze, odnośnie lokalizacja placu zabaw jest do
uzgodnienia. 

Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta Sejny – zostało zaplanowane kilka
placów zabaw w mieście. Na razie nie możemy mówić o lokalizacji w parku. Podał przykłady
ulokowania placów zabaw. Prosi by zostawić tą dyskusję na razie. 

Radny Paweł  Dzienisiewicz –  było rozmawianie z  ludźmi gdzie będzie najbardziej
pasowało. 

Radny Stanisław Bulwin – jak wygląda sprawa z kontenerami?
Pan Arkadiusz Adam Nowalski – Burmistrz Miasta Sejny – udało nam się zakupić 3

kontenery z wolnej ręki, jest to kontener jednoosobowy. Rozpoczęliśmy podłączenie ciepła do
budynków w pierzei Piłsudskiego. Zamierzamy jeszcze wynająć kontenery na 2 lata. 

Głosowanie:
Głosowało: 6 radnych
Za: 4 radnych,
Przeciw – 2
Wstrzymało się od głosu – 0

Radni  większością  głosów (4  głosy  za  2  głosy  przeciw)  negatywnie  zaopiniowali  projekt
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sejny na rok 2021 wraz z autopoprawką. 

Do pkt 5.

Przewodniczący Komisji – Pan Piotr Maksimowicz – przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia, którym jest sprawozdanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na okres do 3
lat.

Pani Dominika Sidor – Kierownik RPG – przedstawiła i omówiła projekt uchwały. 

Głosowanie:
Głosowało: 6 radnych
Za: 6 radnych,
Przeciw – 0
Wstrzymało się od głosu – 0

Radni  jednogłośnie  (6  głosów  za)  pozytywnie  zaopiniowali  projekt  uchwały w  sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na
okres do 3 lat.

Do pkt 6.
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Przewodniczący Komisji  –  Pan Piotr  Maksimowicz –  przeszedł  do  kolejnego punktu
posiedzenia, jakim są wolne wnioski i oświadczenia.

1. Radny Stanisław Bulwin – zwrócił się z pytaniem jak wygląda sytuacja fotowoltaiki
oraz znaku STOP przy ul. Zawadzkiego?

2. Pani Dominika Sidor – Kierownik RPG – termin na fotowoltaikę został przesunięty
na  styczeń-luty  tego  roku.  Odnośnie  znaku  STOP  wystosowaliśmy  pismo  do
Starostwa Powiatowego, temat został przestawiony na komisji bezpieczeństwa i nie
widzą takiej potrzeby. 

Do pkt 7. 

Po  wyczerpaniu  porządku  posiedzenia  Przewodniczący Komisji  Bezpieczeństwa
Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska – Pan Piotr Maksimowicz – zamknął posiedzenie
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska.

                                                                                           Przewodniczący Komisji 
Protokołowała:
Karina Palewicz                                                                                                       /-/  Piotr Maksimowicz
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